CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2364/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 266/TTr-CP ngày 25/11/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 70 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI VƯƠNG QUỐC NA UY ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 2364/QĐ-CTN ngày 13 tháng 12 năm 2011 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Ngọc Thảo Uyên, sinh ngày 10/9/1992 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Ludvig Enges Vei 23C 1722 Sarpsborg Ostfold

Giới tính: Nữ

2. Nguyễn Ngọc Trúc Uyên, sinh ngày 28/10/1994 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Ludvig Enges Vei 23C 1722 Sarpsborg Ostfold

Giới tính: Nữ

3. Nguyễn Chí Huy, sinh ngày 15/9/1997 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Ludvig Enges Vei 23C 1722 Sarpsborg Ostfold

Giới tính: Nam

4. Lưu Thị Phi Oanh, sinh ngày 15/01/1960 tại Vĩnh Long

Hiện trú tại: Hosleveien 112 1357 Bekkestua

Giới tính: Nữ

5. Nguyễn Hoàng Ý Anh, sinh ngày 02/02/1985 tại Tây Ninh

Hiện trú tại: Krokeng Veien 8, 1912 Enebakk

Giới tính: Nam

6. Trần Anh Minh, sinh ngày 24/10/1973 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Skjoldavegen 74B, 5519 Haugesund, 1722 Sarpborg

Giới tính: Nam

7. Trần Tina, sinh ngày 26/4/2007 tại Nauy

Hiện trú tại: Skjoldavegen 74B, 5519 Haugesund, 1722 Sarpborg

Giới tính: Nữ

8. Nguyễn Đức Thắng, sinh ngày 23/4/1982 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Struerveien 3A, 1725 Sarpsborg

Giới tính: Nam

9. Trầm Thanh An, sinh ngày 28/5/1993 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Ringkollen 16C, 3227 Sandefjord

Giới tính: Nữ

10. Trầm Quốc Thịnh, sinh ngày 27/7/1994 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Ringkollen 16C, 3227 Sandefjord

Giới tính: Nam

11. Nguyễn Ni Na, sinh ngày 15/3/2001 tại Nauy

Hiện trú tại: Christies Gate 4, 1724 Sarpsborg

Giới tính: Nữ

12. Nguyễn Ni Ni, sinh ngày 15/3/2001 tại Nauy

Hiện trú tại: Christies Gate 4, 1724 Sarpsborg

Giới tính: Nữ

13. Nguyễn Thị Lụa, sinh ngày 05/11/1965 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Maristuveien 12, 7030 Trondheim

Giới tính: Nữ

14. Hoàng Nguyễn Thanh Sang, sinh ngày 17/7/1994 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Maristuveien 12, 7030 Trondheim

Giới tính: Nam

15. Trần Ngọc Phương Thảo, sinh ngày 06/6/1986 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Smievegen 8B 5430 - Bremnes Bomlo

Giới tính: Nữ

16. Phan Kim Lưu, sinh ngày 29/8/1969 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Olav Duuns gate 2, 5538 Haugesund

Giới tính: Nữ

17. Nguyễn Ngọc Tú, sinh ngày 29/7/1993 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Nedre Mollenberg Gate 37A Trondheim

Giới tính: Nam

18. Nguyễn Trọng Của, sinh ngày 18/7/1991 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Boleveien 31, 3724 Skien Telemark

Giới tính: Nam

19. Nguyễn Thành Nghĩa, sinh ngày 15/02/1989 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Boleveien 31, 3724 Skien Telemark

Giới tính: Nam

20. Phạm Thanh Nhã, sinh ngày 08/3/1984 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: Eidskoguegen 14, 2211 Kongsvinger

Giới tính: Nữ

21. Lương Thị Phương Trang, sinh ngày 09/9/1979 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: 23B Stasjonsveien 2010 Strommen

Giới tính: Nữ

22. Nguyễn Phương Trung, sinh ngày 03/01/1988 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Kong Oscars gate 32 - 5017 Bergen

Giới tính: Nam

23. Đỗ Thị Thu Hà, sinh ngày 02/12/1981 tại Phú Thọ

Hiện trú tại: Karisveien 153 - N 2013 Skjetten

Giới tính: Nữ

24. Nguyễn Thị Liên, sinh ngày 21/01/1948 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Svaneveien 42 1661 Rolnsom

Giới tính: Nữ

25. Bùi Thúy Vân, sinh ngày 13/7/1979 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Berganveien 227 3138 Skallestad

Giới tính: Nữ

26. Nguyễn Thị Bích, sinh ngày 25/5/1962 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Alnagata 11, 0192 Oslo

Giới tính: Nữ

27. Nguyễn Thị Hoàng Trinh, sinh ngày 10/12/1982 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Dallonaveien 29 4620 Kristiansand

Giới tính: Nữ

28. Vi Mỹ Trinh, sinh ngày 07/01/1981 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Stromsvn 101c, 2010 Strommen

Giới tính: Nữ

29. Võ Thị Mỹ Duyên, sinh ngày 18/6/1982 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Vikaneveien 123 1621 Gressvik Fredrikstad

Giới tính: Nữ

30. Phạm Thị Cúc, sinh ngày 15/6/1986 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Raunkollbakken 20 0971 Oslo

Giới tính: Nữ

31. Đỗ Quốc Việt, sinh ngày 15/02/1975 tại Tây Ninh

Hiện trú tại: Ring gata 144A 2318 Hamar

Giới tính: Nam

32. Nguyễn Thị Kim Nên, sinh ngày 25/4/1961 tại Đồng Tháp

Hiện trú tại: Fjellagata 61, 0566 Oslo

Giới tính: Nữ

33. Trương Gia Hùng, sinh ngày 11/4/1971 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Jacobine Ryes Vei 3, 0987 Oslo

Giới tính: Nam

34. Trương Thị Thúy Hà, sinh ngày 11/12/1980 tại Quảng Nam

Hiện trú tại: Tornerudveien 19C 1831 Askim

Giới tính: Nữ

35. Nguyễn Ngọc Huân, sinh ngày 10/12/1968 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Austhallet 11 4325 Sandnes

Giới tính: Nam

36. Nguyễn Thị Kim Trang, sinh ngày 01/02/1971 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Elvegata 2, 3513 Honefoss

Giới tính: Nữ

37. Nguyễn Thị Minh Hoa, sinh ngày 01/5/1973 tại Phú Yên

Hiện trú tại: Nylandsveien 31, 5039 Bergen

Giới tính: Nữ

38. Hoàng Thị Liên, sinh ngày 02/11/1958 tại Thừa Thiên - Huế

Hiện trú tại: Elvegata 2, 3513 Honefoss

Giới tính: Nữ

39. Phạm Lê Ngọc Giàu, sinh ngày 27/9/1988 tại Hậu Giang

Hiện trú tại: Liarvn 32 4265 Havik

Giới tính: Nữ

40. Trần Viết Chương, sinh ngày 10/9/1984 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Tonstad Brinkken 83 7091 Tiller

Giới tính: Nam

41. Nguyễn Vũ Khánh Vân, sinh ngày 11/10/1985 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Nedregate 5, 1777 Halden

Giới tính: Nữ

42. Nguyễn Thị Niềm, sinh ngày 24/7/1983 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Skogsveien 16 3256 Larvik

Giới tính: Nữ

43. Nguyễn Thị Huyền Trang, sinh ngày 09/6/1975 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Porsmyra 64 7091 Tiher

Giới tính: Nữ

44. Nguyễn Kim Ngọc Thùy, sinh ngày 23/5/1981 tại Đồng Tháp

Hiện trú tại: Bronndalen-76, 5178 Loddefjord Bergen

Giới tính: Nữ

45. Mai Thúy Trường, sinh ngày 22/12/1976 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Fjorddrottvn 5 4085 Hundvag

Giới tính: Nữ

46. Đỗ Thái Tường Như, sinh ngày 18/3/1994 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Rosenvolds Gate 17 3211 Sandef Jord

Giới tính: Nữ

47. Đặng Thị Hạ Liên, sinh ngày 18/6/1979 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Vevelstadasen 45 1405 Langhus

Giới tính: Nữ

48. Nguyễn Thị Sự, sinh ngày 04/4/1957 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Peter Jebsens vei 29 5265 Ytre Arnan

Giới tính: Nữ

49. Hoàng Triệu Vy Anh, sinh ngày 20/3/1973 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Skutleruolbakken loe, 1189 Oslo

Giới tính: Nữ

50. Phạm Trường Vũ, sinh ngày 06/4/1983 tại Gia Lai

Hiện trú tại: Asenstubben 1, 4050 Sola

Giới tính: Nam

51. Trần Thị Thanh Trúc, sinh ngày 07/11/1983 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Mortensrudveien 16C 1283 Oslo

Giới tính: Nữ

52. Vũ Thị Họa, sinh ngày 10/01/1962 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Christies gate 23A Oslo

Giới tính: Nữ

53. Huỳnh Ngọc Thâm, sinh ngày 24/10/1984 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: Gesellsuvingen 30 1348 Rykkinn

Giới tính: Nữ

54. Trần Thị Hiền, sinh ngày 20/10/1989 tại Vĩnh Long

Hiện trú tại: Bjorne faret 1E 2014 Blystadlia

Giới tính: Nữ

55. Lê Quang Trường, sinh ngày 25/7/2000 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: 90A Innherrasveien 7042 Trondheim

Giới tính: Nam

56. Lê Hồng Hảo, sinh ngày 02/01/1994 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: 90A Innherrasveien 7042 Trondheim

Giới tính: Nữ

57. Nguyễn Thị Thanh Thúy, sinh ngày 10/10/1964 tại Vĩnh Long

Hiện trú tại: Nordre Markvei 16 4307 Sandnes

Giới tính: Nữ

58. Nguyễn Minh Tuấn Anh, sinh ngày 17/5/1993 tại Vĩnh Long

Hiện trú tại: Nordre Markvei 16 4307 Sandnes

Giới tính: Nam

59. Nguyễn Thị Lánh, sinh ngày 27/02/1977 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Vallovn 18, 3151 Tolvsrod Tonsberg

Giới tính: Nữ

60. Nguyễn Hà Minh, sinh ngày 23/11/2007 tại Nauy

Hiện trú tại: Vallovn 18, 3151 Tolvsrod Tonsberg

Giới tính: Nam

61. Nguyễn Ngọc Tú, sinh ngày 16/12/1979 tại Nghệ An

Hiện trú tại: Prost Stabelsvei 259 2019 Skedsmohorset

Giới tính: Nữ

62. Phan Thị Xuân Hiếu, sinh ngày 12/10/1980 tại Phú Yên

Hiện trú tại: Sandvedboen 129 4318 Sandnes

Giới tính: Nữ

63. Phan Thị Thùy Trang, sinh ngày 06/7/1980 tại Vũng Tàu

Hiện trú tại: Laurits Norims gate 7A 7500 Stjordal

Giới tính: Nữ

64. Đào Thị Ngọc Tuyết, sinh ngày 05/9/1977 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Overe Bakklandet 60A 7013 Trondheim

Giới tính: Nữ

65. Quang Nguyệt Hà, sinh ngày 19/9/1958 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Bakkegjerdet 8, 5300 Kleppesto

Giới tính: Nữ

66. Phan Mỹ Thanh, sinh ngày 27/7/1978 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Hammerlia 13, 3261 Larvik

Giới tính: Nữ

67. Ngô Thị Ái Nương, sinh ngày 20/6/1972 tại Bà Rịa – Vũng Tàu

Hiện trú tại: Ogardsveien 8, 1390 Vullen, Askerr

Giới tính: Nữ

68. Phạm Thị Kim Phụng, sinh ngày 20/5/1987 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Kirkegata 3, 1530 Moss

Giới tính: Nữ

69. Trần Thị Mỹ Hoa, sinh ngày 10/02/1977 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Rugdevn 4, 2211 Kongsvinger

Giới tính: Nữ

70. Cô Thị Càri No, sinh ngày 12/3/2004 tại Sóc Trăng

Hiện trú tại: Hananbakken 15, 1529 Moss

Giới tính: Nữ